Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400
Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de DIAMANTINO /MT torna público que estará realizando a

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2021, PARA CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES

FILANTRÓPICAS E/OU SEM FINS LUCRATIVOS, PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS-MÉDICOS HOSPITALARES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

NO ÂMBITO DO SUS, NO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO, NA FORMA A DA

PORTARIA MS 3.410/13.

Os interessados deverão apresentar a documentação para apresentação de
envelopes período de 06/08/2021 até o dia 17/08/2021, as 14:00 horas na sede da
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, localizada á Av. Desembargador Joaquim P.
F. Mendes, 2287, Jardim Eldorado - CEP: 78.400-000, Diamantino - MT.

O Edital poderá ser obtido junto à Comissão Permanente de Licitação do Poder Executivo
de Diamantino, durante o horário de expediente e também estará disponível no site
www.diamantino.mt.gov.br Maiores informações poderão ser solicitadas em horário de
expediente através do telefone (65) 3336-6400/6423.

Diamantino-MT, 05 de agosto de 2021.

JOÃO PAULO DE LIMA
Presidente da CPL